Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
foco de faro
de baja
derecho,
foco de
estribo
izquierdo,
reparación
de mica
frontal
izquierda
Un foco de
faro 20V
Un foco de
cuarto 24V

$399.14 $399.14

Subtotal: $399.14

IVA (16%) $63.86

Total: $463.00

CUATROCIENTOS SESENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|207b05cf-5df4-4812-9ea5-a91bed26c45c|2020-04-
22T18:49:40